. .
UNIVERSIDADE DE ORASrLlp.

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° /e6

o PRESIDENTE J~ Fl.HJIJAÇÃO E nEITC?:. "DA U~;:~V::::~SIDADE DE . - .
BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes,

•

•

R E S O L V E : •

•

Dispensar, a . pedido, o Professor LUCIO DE BRITO CASTE -
da - -funçao de Membro da Comissao Especial da LO BRANCO,

~

Camara de Ex -- -tensao, do Decanato de Extensao, a partIr desta data.
-

Brasilia, O 3 de setembro de 1936 .

•

• •

•

CRISTOVAM BUARQUE
Reitor

•

CC.: VRT / DEX / IHD / SOL / SAP / ACS / SCA

/ r.

,